МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТУНГУСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«_07___»_апреля____2025 г.					                               	     №_26_

О внесении изменений в Постановление Администрации Тунгусовского сельского поселения от 13.10.2016г. №95 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности муниципального образования Тунгусовское сельское поселение»

В соответствии с ч. 3 ст. 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.13 Федерального закона от 08 ноября  2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации, приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 N 16 "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров", Федеральным законом от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом муниципального образования Молчановское сельское поселение и в целях использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Приложение № 1 к постановлению администрации Тунгусовского сельского поселения от 13.10.2016г. №95 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности муниципального образования Тунгусовское сельское поселение» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене и размещению на официальном сайте Администрации Тунгусовского сельского поселения в сети Интернет (https://tungusovskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/ ).
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тунгусовского сельского поселения                                                  А.А. Мищенко

Приложение № 1
к постановлению администрации
Тунгусовского сельского поселения
                                                                                                  от   «  07    »  04       2025 №_26___

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности муниципального образования Тунгусовское сельское поселение

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Адрес
	Наименование
	Протяженность, км
	Учетный номер
	Кадастровый номер

	1
	69640450-ОП-МП-1
	Томская область, Молчановский район, с. Тунгусово,
улица Садовая
	Автодорога
(ПГС-1.297 км)
	1.297
	69 Н-1
	70:10:0100024:491

	2
	69640450-ОП-МП-8
	Томская область, Молчановский район, с. Тунгусово,
улица Молодежная
	Автодорога (ПГС-0.236 км)
	0.236
	69 Н-2
	70:10:0100019:930

	3
	69640450-ОП-МП-4
	Томская область, Молчановский район, с. Тунгусово,
улица Октябрьская
	Автодорога
(ПГС-0.382 км)
	0.382
	69 Н-3
	70:10:0100019:929

	4
	69640450-ОП-МП-7
	Томская область, Молчановский район, с. Тунгусово,
улица Советская
	Автодорога (ПГС-0.599 км)
	0.599
	69 Н-4
	70:10:0100019:932

	5
	69640450-ОП-МП-11
	Томская область, Молчановский район, с. Тунгусово,
переулок Восточный
	Автодорога
(ПГС-0.577 км)
	0.577
	69 Н-5
	70:10:0100019:933

	6
	69640450-ОП-МП-10
	Томская область, Молчановский район, с. Тунгусово,
переулок Тихий
	Автодорога
(ПГС-0.247 км)
	0.247
	69 Н-6
	70:10:0100019:928

	7
	69640450-ОП-МП-9
	Томская область, Молчановский район, с. Тунгусово,
улица Нагорная
	Автодорога
(ПГС- 3.153 км)
	3.153
	69 Н-7
	70:10:0000000:206

	8
	69640450-ОП-МП-6
	Томская область, Молчановский район, с. Тунгусово,
улица Зеленая
	Автодорога
(ПГС-2,987 км)
	2.987
	69 Н-8
	70:10:0000000:198

	9
	69640450-ОП-МП-2
	Томская область, Молчановский район, с. Тунгусово,
улица Центральная
	Автодорога
(асфальт-0.818 ПГС-0.25 км)
	1.068
	69 Н-9
	70:10:0000000:204

	10
	69640450-ОП-МП-3
	Томская область, Молчановский район, с. Тунгусово,
улица Школьная
	Автодорога
(ПГС-0.968 км)
	0.968
	69 Н-10
	70:10:0100019:927

	11
	69640450-ОП-МП-5
	Томская область, Молчановский район, с. Тунгусово,
улица Весенняя
	Автодорога
(грунтовая, ПГС-1.479 км;)
	1.479
	69 Н-11
	70:10:0100019:924

	12
	69640450-ОП-МП-12
	Томская область, Молчановский район, с. Тунгусово,
переулок Хуторской
	Автодорога (ПГС-0.718 км)
	0.718
	69 Н-12
	70:10:0100019:931

	13
	69640450-ОП-МП-13
	Томская область, Молчановский район, с. Колбинка
	Автодорога
(асф.-1.273 км)
	1.273
	69 Н-13
	70:10:0000000:153

	14
	69640450-ОП-МП-15
	Томская область, Молчановский район, д. Князевка - с. Колбинка, ул. Мира
	Автодорога
(грунтовая -0.770
ПГС-0.406 км)
	1.176
	69 Н-14
	70:10:0100024:483

	15
	69640450-ОП-МП-14
	Томская область, Молчановский район, с. Колбинка, ул. Новая-кладбище
	Автодорога
(грунтовая -0.503км.)
	0.503
	69 Н-15
	70:10:0100024:484

	16
	69640450-ОП-МП-20
	Томская область, Молчановский район, д. Верхняя Фёдоровка

	Автодорога
(грунтовая -3.188)
	3.188
	69 Н-16
	70:10:0100003:126

	17
	69640450-ОП-МП-16
	Томская область, Молчановский район, д. Большой Татош

	Автодорога
(грунтовая-2.754км)
	2.754
	69 Н-17
	70:10:0000000:152

	18
	69640450-ОП-МП-17
	Томская область, Молчановский район, д. Большой Татош, пер. Восточный

	Автодорога
(грунтовая-0.224 км)
	0.224
	69 Н-18
	70:10:0100002:107

	19
	69640450-ОП-МП-18
	Томская область, Молчановский район, д. Новая Тювинка
	Автодорога
(грунтовая-2.701км)
	2.701
	69 Н-19
	70:10:0100014:28

	20
	69640450-ОП-МП-19
	Томская область, Молчановский район, д. Новая Тювинка, ул. Центральная
	Автодорога
(грунтовая-0.232 км)

	0.232
	69 Н-20
	70:10:0100014:31

	21
	69640450-ОП-МП-21
	Томская область, Молчановский район, д. Князевка
	Дорога
(грунтовая-0.783 км)
	0.783
	69 Н-21
	70:10:0000000:151

	ИТОГО:                  26,545  км.